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ОГЛАВЛЕНИЕ

к описи № 2 (продолжение) дел постоянного хранения

органов местного самоуправления Николенского сельского поселения

за 2016 год

Предисловие

Список сокращений

Совет Николенскогосельского поселения

Гулькевичскогорайона

Администрациясельского поселения

Общее руководство

Документыпо организационнойработе

Документы по кадровомуделопроизводству

Дела по ЛПХ, землеустройствуи землепользованию

н/л

75

76

77

80

81

82

Дела по экономическомуразвитию и

финансированиюдеятельностипоселения,бухгалтерии

Дела администрациипо чрезвычайнымситуациями

безопасностина водных объектах, профилактике

правонарушений

Дела профсоюзнойорганизации

84

84
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Предисловие

к описи № 2 (продолжение) дел постоянного хранения

органов местного самоуправления Николенского сельского поселения

за 2016 год

В ^016 году изменений в наименовании и функциях органов местного

самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района не

произошло.

В 2019 году экспертная комиссия администрации провела экспертизу

научно-исторической и практической ценности документов, образовавшихся в

деятельности Совета и администрации Николенского сельского поселения за

2016 год. По итогам рассмотрения составлена опись № 2 (продолжение) дел

постоянного хранения за 2016 год в количестве 54 дела.

Документы Совета представлены протоколами сессий Совета и

документами к ним. Годовой план работы Совета Николенского сельского

поселения, индикативный план социально-экономического развития и бюджет

поселения на 2016 год утверждены решениями сессий Николенского сельского

поселения в ноябре, декабре 2015 года и включены в документы сессии Совета

за 2015 год.
В состав документов администрации включены постановления,

распоряжения администрации, планы работы администрации поселения,

протоколы сходов граждан, заседаний общественного совета по

компенсационнымвыплатам руководителямТОС, планы работы ТОС. В опись
также внесены этнический и социально-экономическийпаспорта поселения,

устав поселения.

Статистические отчеты администрации о численности скота и птицы в

хозяйствах отражены в форме № 14. Списки предприятий, организации,

хозяйств и земельных участков ИП соединены и подшиты в одно дело.

Экспертиза дел произведена в соответствии с «Правилами организации

хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного
фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах

государственной власти, органах местного самоуправления и организациях».

М ^015 Составлена опись № 2(продолжение) за 2016 год в количестве 54 дела.
Опись составлена по хронологически-структурному принципу, т.е.

документы в ней расположены по годам, в пределах года - по структуре, в

структурных подразделах - по важности документов и с учетом их взаимосвязи

На документы по личному составу составлена отдельная опись № 2-Л

(продолжение), в данную опись включено 8 дел.
' Все дела, включенные в опись, переплетены, листы пронумерованы,

обложки дел оформлены по ГОСТу. Сохранность документов обеспечена.

Глава Николенского сельского поселения
А , Д.А. Пахомов

Гулькевичского района
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Органы местного самоуправления

Николенского сельского поселения

Гулькевичского района

Фонд № Р- 365
Опись№ 2 (продолжение)

дел постоянного хранения

за 2016 год

№

п/п

1

Индек

с дела

2

Заголовок дела

Крайние

даты

4

ельского

района

Д.А. Пахомов

19 год

Количе

ство

листов

Примеча

ние

5

Совет Николенского сельского поселения

354 01-02 Протоколы №21-22 сессий

Совета Николенского

сельского поселения третьего

созыва и документы к ним

355 01-02 Протоколы № 23-25 сессий

Совета Николенского

сельского поселения третьего

созыва и документы к ним

01 -02 Протоколы № 26-28 сессий

Совета Николенского

сельского поселения третьего

созыва и документы к ним

357 01-02 Протоколы № 29-34 сессий

Совета Николенского

сельского поселения третьего

созыва и документы к ним

358 01-06 Годовой план работы Совета

Николенского сельского

поселения на 2016 год

356

j

22.01.2016

16.02.2016

26.02.2016

18.04.2016

29.04.2016

24.06.2016

26.08.2016

28.12.2016

135

187

180

207

4

П



2
4

Администрация поселения

Общее руководство

359 02-03 Устав Николенского

сельского поселения

Гулькевичскогорайона

(изменения и дополнения)к

нему

360 02-05 Постановления № 1-34
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

02-05 Постановления № 35-60
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

362 02-05 Постановления №61-86

администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

363 02-05 Постановления № 87-106
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

364 02-05 Постановления № 107-120
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

365 02-05 Постановления № 121-133
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

366 02-05 Постановления № 134-149
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

361

26.02.2016

11.01.2016

01.03.2016

01.03.2016

05.05.2016

05.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

04.07.2016

04.07.2016

11.08.2016

12.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

06.10.2016

•ft

96

226

227

217

231

195

206

213



367 02-05 Постановления № 150-168
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

368 02-05 Постановления № 169-189
администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

369 02-06 Журнал регистрации

постановлений

администрацииНиколенского

сельскогопоселения

370 02-07 Распоряжения № 1-38 р

администрации Николенского

сельского поселения и

документы к ним

371 02-08 Журнал регистрации

распоряжений

администрацииНиколенского

сельского поселения

372 02-11 Планы работы

администрации поселения

на 2016 год

373 02-12 Акты№ 1-75
об обнародовании

муниципальных правовых

актов

374 02-14 Этническийпаспорт

Николенскогосельского

поселенияза 2016 год

375 02-16 Социально-политический

паспорт Николенского

сельского поселения

за 2016 год

07.10.2016

16.11.2016

16.11.2016

28.12.2016

11.01.2016

28.12.2016

15.01.2016

23.12.2016

15.01.2016

23.12.2016

11.01.2016

28.12.2016

щ

ИЗ

212

159

82

162

7

81

97

53
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376 02-21

377 02-22

378 02-25

379 02-30

380 02-31

381 02-56

82 03-01

Годовой отчет о работе с

обращениямиграждан

за 2016 год

Статистическиеотчеты

администрациио

численностискота и птицы в

хозяйствах(форма№ 14),
населении, о приватизации

жилищного фонда, объектах

инфраструктуры за 2016 год

Номенклатура дел

администрации Николенского

сельского поселения

на 2016 год

Протокол проведения

публичныхслушанийна

территориипоселенияи

документык нему

Соглашенияпо передаче

полномочиймежду органами

местного самоуправления

муниципальныхобразований

Заключения№ 1-94
на проекты муниципальных

правовых актов органов

местного самоуправления

4

05.02.2016

05.12.2015

30.12.2016

22.01.2016

26.12.2016

Дела по организационнойработе

Протоколы№ 1-3 сходов

граждан, общих собраний

Николенского сельского

поселения

08.03.2016

11.03.2016

16

17

39

16

69

182



383 03-02

384 03-03

385 03-04

.86 03-09

87 03-12

3

Протоколы № 1-12
заседаний штаба по

взаимодействию в области

организации участия

граждан в охране

общественного порядка и

профилактике

безнадзорности

Документы (протоколы,

планы, отчеты) о работе

ТОС за 2016 год

Протоколы№ 1-3
совещаний с председателями

ТОС

Списки предприятий,

организаций, хозяйств и

земельных участков ИП

Николенского сельского

поселения за 2016 год

Списки участниковВеликой

Отечественнойвойны,

участниковликвидации

последствийаварии на

ЧАЭС, военныхсобытий в

ЧеченскойРеспубликеи в

Венгрии за 2016 год

4

20.01.2016

19.10.2016

03.03.2016

14.07.2016

Дела по кадровому делопроизводству

388 04-02 Штатноерасписание

администрацииНиколенского

сельского поселения и

изменения к нему на 2016 год

389 04-03 Структура администрации

Николенского сельского

поселения и изменения к ней

на 2016 год

V

25

8

4

4



1 2 3

390 04-04 Реестр муниципальных

служащихадминистрации

Николенскогосельского

поселенияза 2016 год

391 04-09 Должностные инструкции

работников администрации

Николенского сельского

поселения на 2016 год

4

55

Дела по ЛПХ, землеустройствуи землепользованию

392 05-10 Сводные сведения, годовой J
отчет о распределении земель

по категориям, видам и

форме собственности

за 2016 год

393 05-12 Списки землепользователей 2
водных объектов

Дела по экономическому развитию и финансированию деятельности

поселения, бухгалтерии

394 06-05 Акты приема передачи

зданий, помещенийи другого

муниципальногоимуществав

пользование,распоряжение,

аренду юридическими

физическимлицам

за 2016 год

395 06-07 Сводная бюджетная роспись

поселения и документы к ней

(справки, уведомления и

другое) на 2016 год

396 06-08 Реестр расходных

обязательствпоселения

за 2016 год

1

12

7



2 3

397 06-10 Прогноз социально

экономическогоразвития

поселения,перспективный

финансовыйплан

на 2016 год

Годовые сметы доходов и

расходов бюджетных

учрежденийНиколенского

сельскогопоселения,расчеты

к ним на 2016 год

Отчет администрации

Николенскогосельского

поселенияоб отчисленияхво

внебюджетныефонды

за 2016 год

Штатныерасписания

муниципальныхучреждений,

организацийи измененияк

нему за 2016 год

Годовой отчет о численности

и расходовании фонда

заработной платы работников

администрации и

учреждений, состоящих на

бюджете Николенского

сельского поселения

за 2016 год

398 06-11

399 06-12

400 06-18

401 06-19

402

403

06-20 Реестр муниципального

имуществаНиколенского

сельскогопоселения

на 2016 год

06-23 Годовой бухгалтерский отчет

администрации Николенского

сельского поселения

за 2016 год

4 5_

4

34

13

8

7

30

143

%ь
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404 06-26 Отчеты по субсидиям,

субвенциям,полученнымв

2016 году

25

Дела администрациипо чрезвычайнымситуациями

безопасностина водных объектах, профилактике

правонарушений

405 10-06 Документы о работе

санитарно

противоэпидемической

комиссии (спраки,

информации, акты)

за 2016 год

8

Дела профсоюзной организации

406 13-01 Протоколы № 1-3 общих,

отчетно-выборных

профсоюзных собраний и

документы к ним

407 13-02 Годовые отчеты о работе

первичной профсоюзной

организации за 2016 год

19.05.2016

14.12.2016

12

В данный раздел описи внесено 54 (пятьдесят четыре) дела, с № 354 по № 407,
в том числе:

литерные номера: нет

пропущенные номера: нет

Опись составила:

Главный специалист администрации поселения,

ответственный за архив
О.Е. Суббота

« <&_ ъЩщМ 2019 года

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭК администрации

Николенскога сельского поселения

от «й ъфЩЛМ 2019 года №

УТВЕРЖДЕНО

Экспертно-проверочной

комиссией при администрации

Краснодарского края

(протокол QT«/f» соЗ.М?/9ША^



Принято 54 (пятьдесят четыре) дела с № 354 по № 407 по акту приема-передачи

от 28.02.2022 № 16, в том числе: литерные номера - нет; пропущенные номера

- нет; не сдано дел - нет.

Итого по описи № 2 принято 407 (четыреста семь) дел с № 1 по № 407, в том

числе: литерные номера - нет; пропущенные номера - нет; не сдано дел - нет.

Всего по фонду принято 500 (пятьсот) дел.

Начальник архивного отдела -—£-/• гУ/^-сл~сел t^-J^ И.А.Грибанова

28.02.2022


